
Türkiye-Fransa İlișkileri Uygulama ve Araștırma Merkezi (TÜFRAM) 2024 yılı içinde biri uluslararası davetli 

araştırmacı olmak üzere, sunum dili Fransızca olan 9, Türkçe olan 3, toplamda 12 seminer ve 1 öğrenci 

değișim ve bilgilendirme faaliyeti düzenlemiștir. Ekteki dokümanlardan anlașılabileceği üzere bu 

seminerler Fransızca Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Lisans Programı ile Fransızca Siyaset, Kurumlar ve Kriz 

Yönetimi Yüksek Lisans Programı öğrencilerine yönelik olmakla birlikte duyurusu tüm fakülte nezdinde 

yapılmış, bölüm dışından öğrenci ve araştırmacıların katılımına açık olarak gerçekleştirilmiştir.  

Çok disiplinli bir yaklaşımı esas alan (tarih, medya, ekonomi, politika ve sosyoloji) ve farklı temaların 

işlendiği bu seminerler, konularında uzman araştırmacıların güncel çalışmalarını, saha deneyimlerini 

siyaset bilimi öğrencileri ve araştırmacıları ile paylaşarak akademik ilgi alanlarının geliştirilmesi ve 

desteklenmesini, etkileşimli bir ortamda katkı sunmayı amaçlamaktadır. Ayrıca her sene  akademik 

araştırmacıları, kamu kurum temsilcileri, düşünce kuruluşlarının temsilcilerinin yeraldığı ve ana temalarını 

tarihi unsurları (yıldönümü gibi, güncel konular) dikkate alarak oluşturduğu panel ve konferanslar da 

düzenlenmektedir.  

Yapılan akademik toplantılara ilaveten, TÜFRAM kurumlararası işbirliğinin geliştirilmesi ve bundan da 

öncelikli olarak fakülte öğrencilerimizin yararlanması amacıyla farklı niteklikte sosyal ve kültürel etkinlikler 

de düzenlemektedir. Daha önceki yıllarda Fransa İEP de Grenoble öğrenci kulübünü fakültemizde 

öğrencilerimizle gerçekleştirdiğimiz bir etkinlikle ağırlayan TÜFRAM, 2024 yılı içinde Paris Yunus Emre 

Enstitüsü işbirliği ile Paris İLERİ Enstitüsünden 50 fransız öğrenci ve Paris Yunus Emre Enstitüsü 

yetkilililerinden oluşan bir heyeti, Üniversitemiz Göztepe Kampüsünde bir gün boyunca süren bir etkinlik 

düzenleyerek ağırlamıştır. Kültürel diplomasi çerçevesinde gerçekleştirilen bu etkinliğe bölümümüz  

öğrenci kulüpleri ve gönüllü öğrenciler aktif katılım göstermişler, organizasyonda bizzat rol almışlardır. 

Kültürel temaları ve ülkeler hakkında genel bilgileri işleyen bulmacalı oyunlar, saz dinletisi, yarışmalar gibi 

etkinliklerle öğrenciler arası etkileşim sağlanırken, üniversitemiz ve fakültemizin tanıtıldığı bir sunum ve 

Türkiye-Fransa İlişkileri konulu bir konferans düzenlenmiştir.  

 


